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LISTA E REZULTATEVE TE PROCEDURES SE REKRUTIMIT - TEST! ME 
SHKRIM 

Bazuar ne paragrafin 5 te nenit 25 (Testi me shkrim) te Rregullores nr. 04/2024 per Pranim 
dhe Rregullim te Marredhenies se Punes ne Gjykaten Kushtetuese, Departamenti i 
Administrates dhe Burimeve Njerezore (DABNJ), ben shpalljen e rezultateve te procedures se 
rekrutimit nga faza e testit me shkrim: 

Titulli i vendit te punes: Sekretar/e i/e Pergjithshem/me i/e Gjykates Kushtetuese te 
Republikes se Kosoves 

Numri i references: SP-01 

Lista e kandidateve te cilet kane kaluar me sukses testin me shkrim: 

Nr. Kodi Unik Data dhe koha e intervistes 
rendor ( ora/ data/ muaji/ viti) 

1. 030 2 1/10/2024 ora 11:00 

2. 032 21/10/2024 ora 11:30 

Kandidatet te cilet kane arritur se palm pesedhjete (50) pike ftohen ne interviste, sipas orarit 
te dhene me siper. Interv:ista zhvillohet ne Gjykaten Kushtetuese te Republikes se Kosoves 
(Adresa : Perandori Justinian 44, Prishtine 10000, Republika e Kosoves). 

Prishtine, me 14 Tetor 2 0 2 4 

Departament· JQ;l!~l,l" (.l:00rf.\lil eve Njerezore 

V 


